10. Herbstjagd 2024

Meldeliste B bogentools de
Status Nr Vorname Nachname Verein Bogenklasse Startklasse Meldedatum
® Angemeldet 1 René Gunsch TSV Wolfershausen LB Herren 29.04.2024
(® Angemeldet 2 Rune Hochhalter Highholder's Bogenschule PB Schuler, Herren 29.04.2024
(® Angemeldet 3 Roman Hochhalter Highholder's Bogenschule PB Herren 29.04.2024
(® Angemeldet 4 Uwe Weigt SV GrolRenwieden BHR Herren 29.04.2024
(© Bezahlt 5 Runa Ramftel SV Coppenbrigge BHR Damen 29.04.2024
(® Angemeldet 6 Harald Gernig Team-aktivunddraussen BHR Herren 29.04.2024
® Angemeldet 7 Jule Potthast BHR Jugend, Damen 29.04.2024
(® Angemeldet 8 Anja Seifert TSV Saxonia BHR Damen 29.04.2024
(® Angemeldet 9 Thomas Resow Bogensport Stidheide-Bergen BHR Herren 29.04.2024
(® Bezahlt 10  Gunther Fusch PB Herren 29.04.2024
(© Bezahlt 11 Andrea Fusch PB Damen 29.04.2024
(® Angemeldet 12 Benjamin Kraft BB Herren 29.04.2024
® Angemeldet 13 Mareike Kraft BB Damen 29.04.2024
© Bezahlt 14  Brigitte Wohlrab Verein ntv 09 RB Damen 29.04.2024
® Angemeldet 15  Uwe Kuschfeld SV Reinhardshagen BHR Herren 29.04.2024
(® Bezahlt 16  Andreas Grobner TSV Wolfershausen BHR Herren 29.04.2024
(© Bezahlt 17  Claudia Grébner TSV Wolfershausen BHR Damen 29.04.2024
(® Bezahlt 18 Thomas Bockhorn TSV Wolfershausen BHR Herren 29.04.2024
(® Bezahlt 19  Sven Eckhardt TSV Wolfershausen BHR Herren 29.04.2024
® Angemeldet 20  Michael Schwartz SV Reinhardshagen BB Herren 29.04.2024
® Angemeldet 21 Laila Schwartz SV Reinhardshagen BB Damen 29.04.2024
(® Angemeldet 22 Darwin Schwartz SV Reinhardshagen BHR Schuler, Herren 29.04.2024
(© Bezahlt 23 Wolf Grolwendt PB Herren 29.04.2024
(® Angemeldet 24 Axel Schwerdtfeger SV Coppenbrigge BHR Herren 29.04.2024
(© Bezahlt 25 Ralf Ramftel SV Coppenbrigge BHR Herren 29.04.2024
® Angemeldet 26  Kathrin Schwerdtfeger SV Coppenbrigge BHR Damen 29.04.2024
(® Angemeldet 27 Tim Schwerdtfeger BHR Schiiler, Herren 29.04.2024
(® Angemeldet 28 Emma Schwerdtfeger PB Schuler, Damen 29.04.2024
(® Angemeldet 29 Andreas Koehler SV Reinhardshagen RB Herren 29.04.2024
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Vorname
Peter
Hermann
Dirk
Carmen
Ralf

Dirk
Nicole
Axel

Oleg
Curd

Tilo
Mathias
Holger
Kerstin
Michael
Martin
Ina
Stephanie
Ivo
Stefan
Jochen
Jens
Johnny
Sabine
Bernhard
Dirk
Bettina
Susanne
Thilo
Jens
Thomas
Heike

Jurgen

Nachname
Mazko
Robrecht
Meier
Wrublewsky
Gilly
Westerholz
Plachta
Flender
Foht
Weber
Herrmann
Grone
Parzich
Schega
Seimert
Redlin
Rintelmann
Bruchmann
Honigsmann
Knoblauch
Chmiel
Kruger

Kubat

Sennhenn-Kirchner

Kirchner
Hartwich
Grafentin
Wecken
Knoblich
Leuthold
Kallenbach
Hofmann

Hofmann

Verein

SV Reinhardshagen
Yeoman Eggegebirgge
Yeoman Eggegebirgge
Yeoman Eggegebirgge

SV Glashutte

SV Glashutte

SV Coppenbrigge
Bogensport SuS Veltheim

Trainingscamp Gustedt

TBVD
TBVD

BSG Immenrode

SV Gustedt

SV Gustedt

SV Gustedt

SV Odelsheim
Harburger-Luchse
Bogensport Sidheide-Bergen
ASC Gottingen
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SV Gustedt

SV Gustedt
Horrido Bornum
Horrido Bornum

Centerpoint
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92
93
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Vorname
Peter
Michael
Rainer
Ingo
Klaus
Bernd
Norbert
Ralf
Sabine
Brigitte
Jens
Andreas
Jean Pascal
Mirja
Reiner
Manfred
Andreas
Stefan
Joanne
Michael
Petra
Katrin
Leon
Rainer
Nina

Kai

Ulli
Christian
Michael
Jan
Slavoudis
Hans Dieter

Kathrin

Nachname
Burggraf
GoOdeke
Hagedorn
Jung

Junge
Meissner
Oehme
Rammelsberg
Schiinemann
Bauer
Nause
Bruffer
Thiessat
Erdfelder
Doring
Herbold
Grossmann
Giesemann
Henne
Henne
Albersmann
Schroth
Schroth
Schroth
Martin
Gieseking
Burgdorf
Prott

Hess
Ruppin
Efstratios
Wohrle

Haake

Verein

Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
Bogensport SuS Veltheim

BSG Immenrode

ASC Gottingen

Wackere Hildesheimer Bogenschutzen
SV Gustedt

BSV Hastrup-Gehrde

Feldbogen Kassel-Helsa e.V.
Feldbogen Kassel-Helsa e.V.
Feldbogen Kassel-Helsa e.V.
Feldbogen Kassel-Helsa e.V.

Bogensport SuS Veltheim

Highholder's Bogenschule
Verein Highholders

TSV Saxonia

ASC Géttingen

ASC Géttingen

ASC Géttingen

Bogenklasse
LB
LB
LB
BHR
PB
LB
BB
LB
LB
LB
BHR
LB
RB
BB
BHR
BHR
BHR
BHR
RB
BHR
BHR
LB
LB
LB
BHR
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PB
PB
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BB
BB
BHR
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Damen
Damen
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Damen
Herren
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Herren
Damen
Herren
Damen
Damen
Jugend, Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Damen

Meldedatum
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
29.04.2024
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01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
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Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Bezahlt

Bezahlt

Bezahlt

Angemeldet
Bezahlt

Bezahlt

Angemeldet
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Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
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Angemeldet
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Nr

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

Vorname
Manuela
Stephan
Frank
Mathias
Andreas
Karin
Markus
Harry
Ulla
Ferry
Alexander
Tina
Nadine
Christina
Erik
Daniel
Christian
Linus
Lina
Carlotta
Clara
Ernst
Fabian
Felix
Peter
Angela
Olaf
Manfred
Ralph
Nico
Lars
Michael
Till

Nachname
Stender
Stender
Wedekind
Krebs
Nickel
Hannig
Jurgens

Saur

Prinz Ackermann

Prinz Ackermann

Michalik

Michalik-Faring

Obermeier
Lauhof
Schmidt
Menz
Menz
Menz
Menz
Menz
Menz
Stephan
Diederich
Diederich
Heese
Heese
Blaschnig
Gusik
Wiistefeld
Vattenrod
Vattenrod
Schwarz

Habermann

Verein

ASC Géttingen
ASC Géttingen
ASC Gottingen
TBB

TBB

SV Reinhardshagen

Feldbogen Kassel-Helsa e.V.

Feldbogen Kassel-Helsa e.V.

TSV Niederelsungen
TSV Niederelsungen
TSV Niederelsungen
TSV Niederelsungen
ESV Wolfenbdttel

SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
SV-Seeburg
Bogensport Sudheide
TBB

Bogenklasse
LB
LB
BB
BHR
BHR
PB
RB
BHR
LB
RB
LB
LB
LB
LB
BB
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
LB
BHR
BHR
LB
PB
PB
RB
BHR

Startklasse
Damen

Herren

Herren

Herren

Herren

Damen

Herren

Herren

Damen

Herren

Herren

Damen

Damen

Damen

Herren

Herren

Herren
Jugend, Herren
Schuler, Damen
Schuler, Damen
Schuler, Damen
Herren

Herren
Jugend, Herren
Herren

Damen

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Herren

Meldedatum
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
01.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
02.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
03.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
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Bezahlt

Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet
Angemeldet

Warteliste

Nr

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Vorname
Dieter
Melina
Ralf
Ulrike von der
Emiliya
Ahmad
Matthias
Christian
Gerd
Achim
Cordula
Marvin
Rahel
Jorg

Nachname
Zimmermann
Hacker
Hacker
Decken
Chahrour
Chahrour
Wirth

Koch

Henk
Rauschenberg
Rothe
Machel
Schacht

Westermann

Verein

Grin-WeiR Suntel

SCW Géttingen

SCW Gaottingen

SCW Gottingen

Feldbogen Kassel-Helsa e.V.
Feldbogen Kassel-Helsa e.V.

TBB

Traditionelle Bogenschutzen Reichensachsen

Traditionelle Bogenschutzen Reichensachsen

SV Gustedt
SV Gustedt

Bogenklasse
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
LB
BHR
BHR
LB
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

Startklasse
Herren

Damen

Herren

Jugend, Herren
Damen

Herren

Herren

Herren

Herren

Jugend, Herren
Damen

Herren

Herren

Herren

Meldedatum
04.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
06.05.2024
07.05.2024
08.05.2024
08.05.2024
13.05.2024



